
 

Estado do Espírito Santo 
 

PORTARIA Nº 93/2017 
 

 

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 08 DE 18 DE JANEIRO DE 2019 

 

NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE 
APOIOPARA ATUAREM NO PROCEDIMENTO 
DE LICITAÇÃO, MODALIDADE PREGÃO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno... 

 

Considerando o artigo 3° inciso IV da Lei Federal nº 10.520/2002. 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Nomear como Pregoeira,  a servidora  MARIA ELIZABETH DUARTE RUFFOLO.: 
 
Art. 2º- Nomear para compor a Equipe de Apoio, os servidores: 
 
DAIANA ARAÚJO DE CARVALHO OLIVEIRA, WENDELL RANGEL PAIVA, MICHELELE DA 
SILVA SANTOS  E LUIZ FERNANDO BUSATO BARROS, para prestarem a necessária assistência 
à Pregoeira. 

 

Art. 3º - Os servidores especificados nesta Portaria desempenharão suas atribuições 
concomitantemente com as de seus respectivos cargos.  
 
 Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário em especial a Portaria nº 07/2015 e suas 
alterações. 
 

 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

 

Marataízes/ES,  15 de maio  de 2017. 
 
 
 

 

WILLIAM DE SOUZA DUARTE  
Presidente da C.M.M 

Biênio 2017/2018 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 

Av. Gov. Francisco L. Aguiar, 113 – Centro – Marataízes – Cep 29.345-000 
Tel: 3532-3413 e-mail: gabinete@cmmarataizes.gov.es.br 


